
 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 

26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl;  
Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

DA.26.13.2020.IS 
Radom, dnia 10.09.2020 r.  

 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Dot. Postępowania przetargowego na dostawę drzew i krzewów nr DA.26.13.2020.IS 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Zakład Usług Komunalnych w Radomiu działając na podstawie art.86 ust.5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień publicznych(t.j. Dz.U. z 2019r. poz.1843 ze zm.) 
informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 14 000,00 złotych 
brutto. 
 

Zestawienie złożonych ofert w terminie 

 
l.p Firma oraz adres Wykonawcy  Cena brutto 

oferty zł  
Termin dostawy  Okres gwarancji i 

warunki płatności 
1 Gospodarstwo  

Ogrodniczo-Szkółkarskie 
Arkadiusz Nawrocki  
Lubustów, ul.Kościelna 5 
62-610 Sompolno 

 
15 174,00 

 
2 dni 

 
Zgodnie z SIWZ 

2 Szkółka drzew i krzewów 
Marek Gurgul 
Ul. Cechowa 127A 
30-685 Kraków 

 
24 984,72 

 
2 dni 

 
Zgodnie z SIWZ 

3 PHU FART 
Monika Sarnecka 
ul. Na stoku 16/2 
26-600 Radom 

 
28 101,60 

 
2 dni 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
         
  
 
  Robert Rutkowski 
        Dyrektor 
 Zakładu Usług Komunalnych  
        w Radomiu 
  
  


